РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СЕЛЬЦО  БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 апреля 2017 года                         № 184
г. Сельцо
	О внесении изменений в краткосрочный (2015 год) план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области» (2014 - 2043 годы)», утвержденный Постановлением администрации города Сельцо от 10.12.2014г. № 796

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Брянской области от 11 июня 2013 года № 40-З «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Брянской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в краткосрочный (2015 год) план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области» (2014 - 2043 годы)», утвержденный Постановлением администрации города Сельцо от 10.12.2014г. № 796 (с учетом изменений, внесенных в постановления администрации города Сельцо № 279 от 01.07.2015г., № 735 от 24.12.2017г.),  следующие изменения:
1.1. В разделе 2 «Объем и источники финансирования мероприятий, осуществляемых в рамках краткосрочного плана» изложить в следующей редакции:
«2. Объем и источники финансирования мероприятий, осуществляемых в рамках краткосрочного плана
Общий объем финансирования краткосрочного плана составляет 7 596 049,41рублей, в том числе:

- субсидии за счет средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства (далее – Фонд) – 0,0 рублей;

-  субсидии за счет областного бюджета – 0,0 рубля;

- субсидии предусмотренной в бюджете Сельцовского городского округа на долевое финансирование – 0,0 рублей;

- за счет средств собственников помещений МКД – 7 596 049,41 рублей.

Информация об объемах средств, направляемых на реализацию краткосрочного плана, приведена в приложение 1.
1.2. Приложения 1-3 к краткосрочному (2015 год) плану реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области» (2014 – 2043 годы) изложить в редакции согласно приложениям 1-3 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации города Сельцо в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя главы администрации города сельцо Великого В.А.
Глава администрации города                                               В.Н. Мамошин

	Исполнитель:

Специалист отдела экономики,

торговли и ЖКХ

Первый заместитель
Главы администрации города

Управляющий делами
администрации города
Юрист администрации

города
	Н.А. Коротченко

В.А. Великий

С.П. Кононова

И.Е. Кононова